
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 13. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 16.07.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 295/13R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 260/11R/2021, 265/11R/2021, 284/11R/2021, 285/12R/2021, 

294/12R/2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 268/11R/2021 doplňuje se na základě dopisu od xxxx bod č. 4 následně: 

4. RM trvá na výpovědi ze Smlouvy o pronájmu nebytového prostoru ze dne 

21.11.2001 ve znění dodatků - prostory v I. patře budovy čp. x, xxxx, 294 71 Benátky 

nad Jizerou (xxxx) (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 280/11R/2021 doplňuje se na základě sejmutí záměru pronájmu pozemků 

bod č. 3 a 4 následně: 

3. RM souhlasí s uzavřením Nájemní smlouvy na pronájem pozemků parc. č. 5044 o 

výměře 13.430 m2, 5045 o výměře 16.402 m2 a 5056 o výměře 133 m2 vše k.ú. Staré 

Benátky, se společností xxxx, se sídlem č.p. xxxx, xxxx, IČO: xxxx s účinností od 

1.8.2021, na dobu určitou a to 30 let, za cenu ve výši 10.000,- Kč/rok s tím, že 

pozemky budou užívány v souladu s územním plánem města Benátky n. Jiz. 

4. RM pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 31.7.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 296/13R/2021 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-6.2021 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 6. měsíc roku 2021 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 
 

Usnesení č. 297/13R/2021 

Zápis č. 3/2021 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
a. předložený zápis č. 3/2021 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

21.6.2021  

b. návrh na jmenování nové členky paní Marty Veverkové v Komisi pro občanské 

záležitosti  

2. jmenuje 
paní Martu Veverkovou členkou výše uvedené komise (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Marie Khýnová 



2 

 

Usnesení č. 298/13R/2021 

Služební zahraniční cesta (Roßdorf) - PhDr. Karel Bendl, RNDr. Milan Procházka 
RM 

1. projednala 
účast pana PhDr. Karla Bendla a RNDr. Milana Procházky na služební zahraniční cestě do 

německého města Roßdorf ve dnech 24.9. - 26.9.2021 (partnerská návštěva) s tím, že 

uvedeným osobám bude poskytnuto kapesné a stravné ve výši 100 euro a účastníci cesty 

budou na dobu pobytu pojištěni 

2. souhlasí 
s účastí pana PhDr. Karla Bendla a RNDr. Milana Procházky na služební zahraniční cestě do 

německého města Roßdorf ve dnech 24.9. - 26.9.2021 (partnerská návštěva) s tím, že 

uvedeným osobám bude poskytnuto kapesné a stravné ve výši 100 euro a účastníci cesty 

budou na dobu pobytu pojištěni (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 31.8.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 299/13R/2021 

Dopravní obslužnost pro rok 2021 - ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.  
RM 

1. projednala 
předložený návrh dopravní obslužnosti pro rok 2021 od společnosti ARRIVA STŘEDNÍ 

ČECHY, s.r.o.  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem dopravní obslužnosti pro rok 2021 od společnosti ARRIVA 

STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o. (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 300/13R/2021 

Cenová nabídka na zhotovení stolního kalendáře města na rok 2022 - STUDIO WINTER s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního kalendáře 

města na rok 2022 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za celkovou cenu ve 

výši 62.871,60 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního kalendáře 

města na rok 2022 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za celkovou cenu ve 

výši 62.871,60 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 301/13R/2021 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na pozemku 

parc. č. 900/1 a 900/13 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s.  
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a 

údržba zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) a dohodu o umístění stavby mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na pozemku parc. č. 900/1 a 900/13 v k.ú. Staré Benátky a právo provést 

stavbu "Benátky nJ, Staré Benátky, parc. č. 107/5"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava 

a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) a dohodu o umístění stavby mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 



3 

 

900/1 a 900/13 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky nJ, Staré Benátky, parc. 

č. 107/5" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.694,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 302/13R/2021 

Darovací smlouva Město Benátky nad Jizerou x SK VS Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
usnesení Rady Středočeského kraje č. 068-25/2021/RK ze dne 10.6.2021, která souhlasí s 

převodem majetku zhodnoceného z poskytnuté dotace Fondu sportu, volného času a primární 

prevence 2017, žádost č. SVČ/VSA/032080/2017 - "Rekonstrukce loděnice" z vlastnictví 

Středočeského kraje do vlastnictví města Benátky nad Jizerou  

2. projednala 
návrh Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a SK VS Benátky nad Jizerou 

z.s., jejímž předmětem je převod stavby "loděnice" nacházející se na st. p. č. 1358/1 v k.ú. 

Staré Benátky do majetku města Benátky nad Jizerou  

3. souhlasí 
s návrhem Darovací smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a SK VS Benátky nad 

Jizerou z.s., jejímž předmětem je převod stavby "loděnice" nacházející se na st. p. č. 1358/1 v 

k.ú. Staré Benátky do majetku města Benátky nad Jizerou  

4. doporučuje 
výše uvedený návrh smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 303/13R/2021 

Žádost o poskytnutí daru - Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s. 
RM 

1. projednala 
žádost Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s., o poskytnutí finančního daru ve výši 

4.008.730,- Kč na pořízení nového rentgenového (skiagrafického) přístroje (Multix Impact) do 

ambulance na Poliklinice v Benátkách nad Jizerou  

2. souhlasí 
s poskytnutím finanční dotace Oblastní nemocnici Mladá Boleslav a.s., se sídlem tř. Václava 

Klementa 147, 293 50 Mladá Boleslav, IČO: 27256456 ve výši 4.008.730,- Kč na pořízení 

nového rentgenového (skiagrafického) přístroje (Multix Impact) do ambulance na Poliklinice 

v Benátkách nad Jizerou  

3. doporučuje 
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 304/13R/2021 

Smlouva o výpůjčce movitého majetku - elektrický konvektomat - Základní škola Pražská 135 
RM 

1. projednala 
smlouvu o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou a Základní školou 

Pražská 135, příspěvková organizace, jejímž předmětem je výpůjčka elektrického 

konvektomatu PH0121B2011b - inv. číslo 0013-01126  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou a 

Základní školou Pražská 135, příspěvková organizace, jejímž předmětem je výpůjčka 

elektrického konvektomatu PH0121B2011b - inv. číslo 0013-01126  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 



4 

 

Usnesení č. 305/13R/2021 

Elektronická aukce předmětu "st.p.č. 291/1 vč. stavby k bydlení č.p. 149 a st.p.č. 291/3 vč. stavby 

bez čp/če, vše v k.ú. Nové Benátky - ÚPZSVVM 
RM 

1. projednala 
elektronickou aukci vyhlášenou Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, jejímž 

předmětem jsou nemovité věci: 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/1 o výměře 208 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - pam. 

zóna - budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: Benátky nad Jizerou I, č.p. 

149, bydlení, stavba stojí na pozemku p.č. st. 291/1 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/3 o výměře 96 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - pam. zóna 

- budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: bez čp/če, zem. stav, stavba stojí na 

pozemku p.č.st. 291/3 

2. rozhodla 
o složení kauce ve výši 183.000,- Kč na účet zadavatele aukce v souladu s aukční vyhláškou 

č.j. UZSVM/SMB/1905/2021-SMBM ze dne 14.7.2021  

3. postupuje 
výše uvedenou nabídku Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 306/13R/2021 

Prodej pozemku č. st. 5017/3, 5017/2, 5102 a 5107 vše k.ú. Staré Benátky - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodej pozemku č. st. 5017/3, 5017/2, 5102 a 5107 vše k.ú. Staré Benátky 

z důvodu rekonstrukce budovy pro účely skladového prostoru dílny  

2. nesouhlasí 
s prodejem pozemku č. st. 5017/3, 5017/2, 5102 a 5107 vše k.ú. Staré Benátky z důvodu 

rekonstrukce budovy pro účely skladového prostoru dílny  

3. nedoporučuje 
prodej výše uvedených pozemků Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 307/13R/2021 

Uzavření dohod o provedení práce – zajištění Slavnostní bohoslužby k výročí 1100 let sv. Ludmily 
RM 

1. projednala 
návrh Odboru vnitřních věcí o uzavření Dohody o provedení práce s panem xxxx v rámci 

zajištění akcí u plánovaných oslav výročí 1.100 let od smrti svaté Ludmily dne 4.9.2021  

2. souhlasí 
s uzavřením Dohody o provedení práce s panem xxxx v rámci zajištění akcí u plánovaných 

oslav výročí 1.100 let od smrti svaté Ludmily dne 4.9.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 308/13R/2021 

Žádost o spolupráci města na realizace akce "Pozorování oblohy s Tychonem Brahem" - Muzeum 

Benátecka 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Moniky Kolářové, vedoucí Muzea Benátecka, o bezplatné zapůjčení pódia a 

lavic a připojení ke zdroji elektřiny na akci "Pozorování oblohy s Tychonem Brahem", která 

se uskuteční dne 25. 9. 2021 na nádvoří zámku  



5 

 

2. souhlasí 
s bezplatným zapůjčením pódia a lavic a připojením ke zdroji elektřiny na akci "Pozorování 

oblohy s Tychonem Brahem", která se uskuteční dne 25. 9. 2021 na nádvoří zámku 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.8.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 309/13R/2021 

Nabídka na realizaci produkce letního kina tzv. "Kino na kolečkách" 
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku pana Tomáše Milbacha na realizaci produkce letního kina tzv. "Kino na 

kolečkách" v Benátkách nad Jizerou a to v jeden všední den v měsíci červenci nebo srpnu  

2. nesouhlasí 
s výše uvedenou nabídkou z důvodu, že město má již uzavřenou spolupráci s Kinematografem 

bratří Čadíků (nesouhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 310/13R/2021 

Žádost o poskytování stravovacích služeb - Obec Předměřice nad Jizerou  
RM 

1. projednala 
žádost obce Předměřice nad Jizerou o poskytování stravovacích služeb pro Základní a 

mateřskou školu v Předměřicích nad Jizerou z důvodu výpovědi předchozího poskytovatele  

2. sděluje 
žadateli, že současné době jídelna nedisponuje dostatečnou kapacitou na zajištění stravovacích 

služeb pro Základní a mateřskou školu v Předměřicích nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 311/13R/2021 

Žádost o zábor prostranství v rámci kulturní akce "Zámecké slavnosti" - Autokomplex Menčík 

a.s. 
RM 

1. projednala 
žádost Automplexu Menčík a.s. o zábor prostranství před školní družinou v rámci kulturní 

akce "Zámecké slavnosti" dne 28.8.2021 od 08:00 do 18:00 hodin za účelem marketingové 

akce společnosti  

2. souhlasí 
se záborem prostranství v rámci kulturní akce "Zámecké slavnosti" dne 28.8.2021 od 08:00 do 

18:00 hodin za účelem marketingové akce společnosti s tím, že místo bude vyhrazeno stejné 

jako v loňském roce (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 28.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 312/13R/2021 

Žádost o spolufinancování oprav na budově čp. 15, Dražice ve společném spoluvlastnictví - 

AARTKOM s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti AARTKOM s.r.o. o spolufinancování oprav na budově Dražice čp. 15, 

Benátky nad Jizerou, ve spoluvlastnictví města v celkové výši 50.000,- Kč  

2. pověřuje 
vedení města sjednáním osobní schůzky se zástupci společnosti AARTKOM s.r.o. (souhlasilo 

6 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 



6 

 

Usnesení č. 313/13R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. x., náměstí 17. listopadu x, Benátky nad Jizerou - 

xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese Náměstí 17. 

listopadu x, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který prodloužení 

nájemní smlouvy doporučuje na dobu neurčitou  

3. souhlasí 
s prodloužením výše uvedené nájemní smlouvy na dobu určitou od 1.8.2021 do 31.12.2021 

(souhlasili 4 přítomní radní, 1 se zdržel hlasování)  

T: 31.7.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 314/13R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu sociálního bytu na adresu L. Vágnera čp. x, Benátky nad 

Jizerou - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese 

Ladislava Vágnera x, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který prodloužení 

nájemní smlouvy doporučuje, na dobu určitou a to od 1.8.2021 do 31.7.2022  

3. souhlasí 
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese Ladislava Vágnera 

x, Benátky nad Jizerou s paní xxxx, na dobu určitou od 1.8.2021 do 31.7.2022 (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.7.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 315/13R/2021 

Žádost o uzavření Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na "Opravu varhan 

v kostele sv. Máří Magdalény v Nových Benátkách" - Římskokatolická farnost Benátky nad 

Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Marka Miškovského, o uzavření Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace (č. 55/2019 ze dne 29.11.2019) mezi městem Benátky nad Jizerou a 

Římskokatolickou farností Benátky nad Jizerou na "Opravu varhan v kostele sv. Máří 

Magdalény v Nových Benátkách", jejíž předmětem je změna čl. III, odst. 4 o prodloužení 

čerpání dotace do 31.8.2021  

2. souhlasí 
s uzavřením Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace (č. 55/2019 ze dne 

29.11.2019) mezi městem Benátky nad Jizerou a Římskokatolickou farností Benátky nad 

Jizerou na "Opravu varhan v kostele sv. Máří Magdalény v Nových Benátkách", jejíž 

předmětem je změna čl. III, odst. 4 o prodloužení čerpání dotace do 31.8.2021 (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 31.7.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 316/13R/2021 

Žádost o schválení Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 

na rok 2021 - Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského 



7 

 

centra komplexní péče, o schválení uzavření Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci č. 

S-0708/SOC/2021/1 včetně přílohy, jejíž předmětem je dofinancování sociálních služeb v 

MěCKP ve výši 765.700,- Kč z důvodu přidělení dotace v mimořádném dotačním řízení pro 

rok 2021  

2. souhlasí 
s uzavřením Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci č. S-0708/SOC/2021/1 včetně 

přílohy, jejíž předmětem je dofinancování sociálních služeb v MěCKP ve výši 765.700,- Kč z 

důvodu přidělení dotace v mimořádném dotačním řízení pro rok 2021 (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 317/13R/2021 

Stížnost na opakované rušení nočního klidu provozem pohostinství "U Čapků" - xxxx, xxxx, xxxx, 

xxxx 
RM 

1. projednala 
stížnost pana xxxx, paní xxxx, pana xxxx a pana xxxx na opakované rušení nočního klidu 

provozem pohostinství "U Čapků" v ulici Vaněčkova  

2. sděluje 
že stížnost na opakované rušení nočního klidu bude projednána na pravidelném jednání s 

Policií ČR a bude důrazně apelováno na provozovatele a majitele pohostinství "U Čapků" 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 318/13R/2021 

Služební zahraniční cesta Modra - PhDr. Karel Bendl, Ing. Marek Mařík 
RM 

1. projednala 
účast PhDr. Karla Bendla a Ing. Marka Maříka na služební zahraniční cestě do partnerského 

města Modra (naplnění Memoranda o spolupráci mezi partnerskými městy v roce 2021) ve 

dnech 2.- 3.8.2021. Uvedeným osobám bude poskytnuto kapesné a stravné ve výši 20 euro a 

účastníci cesty budou na dobu pobytu pojištěni. 

2. souhlasí 
s účastí PhDr. Karla Bendla a Ing. Marka Maříka na služební zahraniční cestě do partnerského 

města Modra (naplnění Memoranda o spolupráci mezi partnerskými městy v roce 2021) ve 

dnech 2.- 3.8.2021. Uvedeným osobám bude poskytnuto kapesné a stravné ve výši 20 euro a 

účastníci cesty budou na dobu pobytu pojištěni (souhlasili 4 přítomní radní, 1 se zdržel 

hlasování) 

T: 31.7.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 319/13R/2021 

Žádost o povolení natáčení seriálu "Duch" - František Novotný 
RM 

1. projednala 
žádost pana Františka Novotného o povolení natáčení seriálu "Duch" na Husově náměstí před 

č.p. 18 a 39 s možností využití plajchu pro filmové zázemí, dne 27.7.2021 za celkovou částku 

ve výši 30.250,- Kč s DPH  

2. nesouhlasí 
s povolením natáčení seriálu "Duch" na Husově náměstí před č.p. 18 a 39 s možností využití 

plajchu pro filmové zázemí, dne 27.7.2021 za celkovou částku ve výši 30.250,- Kč s DPH 

(nesouhlasilo 5 přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 



8 

 

 

Usnesení č. 320/13R/2021 

Cenová nabídka na akci "Vybavení konferenční místnosti, Zámek čp. 49" - MLEJNEK - výroba 

nábytku 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy MLEJNEK - výroba nábytku na akci "Vybavení 

konferenční místnosti, Zámek čp. 49" za celkovou cenu ve výši 111.799,20 Kč s DPH.  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy MLEJNEK - výroba nábytku, se sídlem Krouského 475, 

294 71 Benátky nad Jizerou, na akci "Vybavení konferenční místnosti, Zámek čp. 49" za 

celkovou cenu ve výši 111.799,20 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.8.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 321/13R/2021 

Program jednání Zastupitelstva města dne 9.8.2021 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 9.8.2021 od 18:00 hodin ve 

velkém sále Záložny, Benátky nad Jizerou dle přiložené přílohy (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 9.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 322/13R/2021 

Výpověď Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - xxxx 
RM 

1. rozhodla 
vypovědět xxxx Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. xxxx ze dne 29.5.2015 - 

prostory v II. patře budovy čp. x, xxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou (xxxx)  

T: 31.8.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


